
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.12.2024                                                                                                                            № 2706 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 07.12.2015 № 2449 «Об утверждении порядка формирования  

и ведения реестра муниципальных маршрутов  

регулярных перевозок города Иванова» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 01.10.2020     

№ 1586 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом», решением Ивановской городской Думы от 31.07.2024 № 580 

«Об утверждении структуры Администрации города Иванова»,  

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 07.12.2015 № 2449 «Об утверждении порядка формирования и ведения 

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Иванова» 

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 24.07.2020   

№ 816, от 16.08.2024 № 1600): 

1.1. В преамбуле слова «Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом»» заменить словами «Постановлением 

Правительства РФ от 01.10.2020 № 1586 «Об утверждении Правил перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом»». 

1.2. В абзаце первом пункта 2 раздела II Положения о порядке 

формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок города Иванова слова «управления по транспорту, связи и 

информационным технологиям» заменить словами «отдела по транспорту». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 
 

 

Глава города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский 


